EDITAL 01/2022

                     Presidente da Câmara de Vereadores do município de Coronel

Barros, no uso de suas atribuições legais CONVOCA a comunidade em geral

para participar da Audiência Pública para demonstração, avaliação e

cumprimento das metas fiscais, referente ao 3º quadrimestre de 2021, a

realizar-se às 13h no dia 23 de fevereiro de 2022, na sala de reuniões da

Câmara Municipal.

                                                          Coronel Barros, 15 de fevereiro de 2022.

                                                                     Douglas Augusto Schneider,

                                                            Presidente da Câmara de Vereadores

		2022-02-16T11:53:27-0300
	DOUGLAS AUGUSTO SCHNEIDER:01633621065